

**DODATOK Č. 1 DZ221101204240101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012042401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : mesto Topoľčany
sídlo : M. R. Štefánika 1
955 01 Topoľčany
Slovenská republika
konajúci : Ing. Peter Baláž, primátor mesta Topoľčany
IČO : 00 311 162
DIČ : 2021248537
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie a refundácia: 0998534021/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. júla 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 501 974,19 EUR (slovom päťstojedentisícdeväťstosedemdesiatštyri EUR a devätnásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 455 922,44 EUR (slovom štyristopäťdesiatpäťtisícdeväťstodvadsaťdva EUR a štyridsaťštyri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 433 126,32 EUR (slovom štyristotridsaťtritisícstodvadsaťšesť EUR a tridsaťdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2211012042401**.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

08. 08. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: ..

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v BRATISLAVE, dňa: 15.8.2011

Podpis:

Ing. Peter Baláž, primátor mesta Topoľčany



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2	
Kód ITMS	22110120424	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
77 – Infraštruktúra v oblasti starostlivosti o deti	100 %	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - školstvo	100 %	01 – Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK02 - Západné Slovensko
NUTS III	SK023 - Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Topoľčany
Ulica	Tribečská
Číslo	2703/10

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality výchovno-vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie objektu MŠ
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia budovy MŠ a vybavenie IKT
Špecifický cieľ projektu 2	Vypracovanie projektovej dokumentácie, práce súvisiace s VO, ako aj externý manažment

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	2 747	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	144	2009	144	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	1	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	436	2017
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/deťí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	144	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	501 974,19	2017

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	44,6	2012
		kWh/m ²	0	2009	72,7	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	8 893	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	293,02	2017

Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	1	2017

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	501 974,19	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	501 974,19	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 Rekonštrukcia, modernizácia a obstaranie vybavenia MŠ	03/2011	02/2012
Podporné aktivity ⁴		
B Projektové a inžinierske práce	02/2011	02/2012
C Proces verejného obstarávania	12/2009	03/2010
D Externý manažment projektov	03/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		03/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky pred verejným obstarávaním	Neoprávnené výdavky pred verejným obstarávaním	Výdavky pred verejným obstarávaním celkovo	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity		EUR	444 828,25	40 751,75	485 580,00
A1 Rekonštrukcia, modernizácia a obstaranie vybavenia MŠ	EUR	444 828,25	37 988,99	482 817,24	717002
	EUR	444 828,25	37 988,99	482 817,24	Σ Stavba
	EUR	0,00	2 762,76	2 762,76	633002
	EUR	0,00	2 762,76	2 762,76	Σ vybavenie
Podporné aktivity		EUR	11 094,19	5 300,00	16 394,19
B Projektové a inžinierske práce	B2 stavebný dozor	EUR	0,00	5 300,00	5 300,00
	SPOLU	EUR	0,00	5 300,00	5 300,00
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 594,20	0,00	2 594,20
D	Externý manažment projektu	EUR	8 499,99	0,00	8 499,99
Celkovo		EUR	455 922,44	46 051,75	501 974,19

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA PAVILÓNOV MŠ

- STAVEBNO-ARCHITEKTONICKÉ RIEŠENIE
 - SKUPINA VÝDAVKOV 717002
 - OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum:

10.05.2010

Projektant:

Ing. arch. Miloš Marko

Spracoval:

Miroslav Čech

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH 20 %
717002	Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany	402 347,70	80 469,54	482 817,24
01	01 - Hospodársky pavilón - celkom	60 264,17	12 052,83	72 317,00
01.1	01.1 - Hospodársky pavilón - neoprávnené náklady	4 523,46	904,69	5 428,15
01.2	01.2 - Hospodársky pavilón - oprávnené náklady	55 740,71	11 148,14	66 888,85
02	02 - Materská škola pre 60 detí - pavilón A	64 025,67	12 805,13	76 830,80
03	03 - Materská škola pre 60 detí - pavilón B	84 253,46	16 850,69	101 104,15
04	04 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C - celkom	87 782,14	17 556,43	105 338,57
04.1	04.1 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C - neoprávnené náklady	6 203,31	1 240,66	7 443,97
04.2	04.2 - Materská škola pre 60 detí - oprávnené náklady	81 578,83	16 315,77	97 894,60
05	05 - Spojovacia chodba	85 091,54	17 018,31	102 109,85
06	06 - Rekonštrukcia zdravotníckej - neoprávnené náklady	7 671,47	1 534,29	9 205,76
07	07 - Rekonštrukcia elektroinštalácie - neoprávnené náklady	13 259,25	2 651,85	15 911,10
<u>Celkom oprávnené náklady - stavebná časť</u>		<u>370 690,21</u>	<u>74 138,04</u>	<u>444 828,25</u>
<u>Celkom neoprávnené náklady - stavebná časť</u>		<u>31 657,49</u>	<u>6 331,50</u>	<u>37 988,99</u>
633002	Vybavenie MŠ Tribečská 2 - Topoľčany	2 302,30	460,46	2 762,76
08	08 - Výpočtová technika - neoprávnené náklady	2 302,30	460,46	2 762,76
<u>Celkom neoprávnené náklady - časť vybavenia</u>		<u>2 302,30</u>	<u>460,46</u>	<u>2 762,76</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany
 Názov objektu 01 - Hospodársky pavilón
 Názov časti 01.2 - Hospodársky pavilón - oprávnené náklady

JKSO
 EČO fk100510/012
 Miesto Topoľčany, Tribečská 2

Objednávateľ Mesto Topoľčany
 Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany
 Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

IČO DIČ
 31104266 SK2020419104

Rozpočet číslo Spracoval
 Miroslav Čech

Dňa
 10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	212,94	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00
2		Montáž	19 053,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00
3	PSV	Dodávky	17 568,58	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	20 %	0,00
4		Montáž	18 905,83	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	20 %	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		55 740,71	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
#	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		55 740,71
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ		25	20 %	55 740,71 DPH	11 148,14
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		66 888,85
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 01 - Hospodársky pavilón

Časť: 01.2 - Hospodársky pavilón - oprávnené náklady

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	212,94	19 053,36	19 266,30	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	233,94	233,94	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	212,94	15 148,51	15 361,45	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	3 670,91	3 670,91	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	17 568,58	18 905,83	36 474,41	0,000	0,000
712	Izolácie striech	505,74	12 591,61	13 097,35	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	8 039,01	606,99	8 646,00	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	1 587,83	1 587,83	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	8 434,23	2 391,41	10 825,64	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	589,60	1 666,95	2 256,55	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	61,04	61,04	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>17 781,52</u>	<u>37 959,19</u>	<u>55 740,71</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 01 - Hospodársky pavilón

Časť: 01.2 - Hospodársky pavilón - oprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

EČO: fk100510/012

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				19 266,30	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				233,94	0,000
1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,963	167,25	161,06	0,000
2	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek hr. 150 mm	m2	2,160	33,74	72,88	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				15 361,45	0,000
3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného , po osadení okien	m	112,800	10,55	1 190,04	0,000
4	612462115	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi ,jemná biela	m2	8,170	6,24	50,98	0,000
5	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	8,170	3,82	31,21	0,000
6	622451143	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov štuková plst'ou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	7,700	16,48	126,90	0,000
7	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	268,979	13,38	3 598,94	0,000
8	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	21,900	28,75	629,63	0,000
9	625252205	Zateplovací systém Polystyren hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	28,200	26,43	745,33	0,000
10	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	205,435	33,70	6 923,16	0,000
11	625252420	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 150 mm	m2	4,740	38,03	180,26	0,000
12	625256110	Zateplovací systém Styrodur hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	44,804	25,82	1 156,84	0,000
13	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm-rampa	m3	0,576	151,26	87,13	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	130,060	0,43	55,93	0,000
36	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,651	7,61	58,22	0,000
37	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	61,205	0,85	52,02	0,000
38	979089999	Poplatok za skládku sute	t	7,503	17,47	131,08	0,000
39	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,950	29,51	441,17	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				36 474,41	0,000
712		Izolácie striech				13 097,35	0,000
40	712300841	Vyčistenie strechy pred položením novej krytiny	m2	361,200	1,79	646,55	0,000
41	712371801	Dodávka a montáž krytiny striech z folie, vrátane geotextílie	m2	404,554	28,41	11 493,38	0,000
42	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 30° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	361,200	0,28	101,14	0,000
43	5833340100	<i>Kamenivo hrubé ťažené 16-22mm B</i>	m3	18,963	26,67	505,74	0,000
44	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	127,468	2,75	350,54	0,000
713		Izolácie tepelné				8 646,00	0,000
45	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	361,200	1,35	487,62	0,000
46	2837650270	<i>Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm</i>	m2	368,424	21,82	8 039,01	0,000
47	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	85,266	1,40	119,37	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				1 587,83	0,000
48	764410450	Oplechovanie parapetov z hliníkového poplast. plechu vrátane rohov hr. 0,63 mm rš 330 mm	m	41,100	5,09	209,20	0,000
49	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	41,100	1,00	41,10	0,000
50	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 470mm	m	84,600	14,46	1 223,32	0,000
51	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	84,600	1,00	84,60	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
52	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15,582	1,90	29,61	0,000
766		Konštrukcie stolárske				10 825,64	0,000
53	766629900	Montáž plastových výplní otvorov	m	218,200	2,37	517,13	0,000
54	611101PC	Okno plastové dvojdielne 1200/1800 s vnútornou žaluziou	ks	24,000	240,53	5 772,72	0,000
55	611102PC	Okno plastové jednodielne 900/1800 s vnútornou žaluziou	ks	1,000	212,05	212,05	0,000
56	611102PC	Okno plastové jednodielne 600/1800 s vnútornou žaluziou	ks	6,000	185,37	1 112,22	0,000
57	611102PC	Okno plastové jednodielne 600/900 s vnútornou žaluziou	ks	1,000	101,38	101,38	0,000
58	611606PC	Plastové dvere vchodové 1100/2750	ks	4,000	281,67	1 126,68	0,000
59	611606PC	Plastové dvere vchodové 1000/2100	ks	1,000	109,18	109,18	0,000
60	766691120	Dodávka a montáž plastovej j vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	21,000	62,91	1 321,11	0,000
61	766691120	Demontáž vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	21,000	22,25	467,25	0,000
62	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	107,397	0,80	85,92	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 256,55	0,000
63	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	11,880	9,70	115,24	0,000
64	553900PC	Dodávka mreží vrátane náteru	m2	11,880	49,630	589,600	0,000
65	767995105	Dodávka a montáž striešky nad dverami (OK+ Lexan)	ks	5,000	263,12	1 315,60	0,000
66	767996802	Demontáž mreží	m2	11,880	5,38	63,91	0,000
67	767995105	Demontáž striešky nad dverami	hod	12,000	14,35	172,20	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				61,04	0,000
68	784412303	Penetračný náter pod maľby	m2	27,620	0,42	11,60	0,000
69	784441112	Maľby akrylátové jednofarebné dvojnásobné	m2	27,620	1,79	49,44	0,000
		Celkom				55 740,71	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **02 - Materská škola pre 60 detí - pavilón A**

EČO fk100510/02

Miesto Topoľčany, Tribečská 2

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	1 052,97	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	29 541,37	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	16 867,51	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	16 563,82	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		64 025,67	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	64 025,67
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 64 025,67	12 805,13
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	76 830,80
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 02 - Materská škola pre 60 detí - pavilón A

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	1 052,97	29 541,37	30 594,34	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 052,97	24 639,48	25 692,45	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	4 901,89	4 901,89	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	16 867,51	16 563,82	33 431,33	0,000	0,000
712	Izolácie striech	376,37	9 596,79	9 973,16	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	7 342,43	386,26	7 728,69	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 159,13	2 159,13	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	8 079,73	3 144,45	11 224,18	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 068,98	1 017,46	2 086,44	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	0,00	126,34	126,34	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	22,12	22,12	0,000	0,000
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	0,00	111,27	111,27	0,000	0,000
<u>Celkom</u>		<u>17 920,48</u>	<u>46 105,19</u>	<u>64 025,67</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 02 - Materská škola pre 60 detí - pavilón A

JKSO:

EČO: fk100510/02

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				30 594,34	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				25 692,45	0,000
1	612409991	Oprava omietky po demontáži skladacej steny	m	8,900	1,79	15,93	0,000
2	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného , po osadení okien	m	100,100	10,69	1 070,07	0,000
3	622451143	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov štuková plst'ou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	3,080	16,48	50,76	0,000
4	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	494,190	13,38	6 612,26	0,000
5	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	21,415	28,75	615,68	0,000
6	625252205	Zatepľovací systém Polystyren hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	33,800	26,43	893,33	0,000
7	625252412	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	91,450	19,20	1 755,84	0,000
8	625252420	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	342,244	33,70	11 533,62	0,000
9	625256110	Zatepľovací systém Styrodur hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	45,031	25,82	1 162,70	0,000
10	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	47,000	11,02	517,94	0,000
11	648951411	Demontáž parapetných dosiek drevených	m	43,300	4,38	189,65	0,000
12	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	43,300	5,12	221,70	0,000
13	6119000100	Parapetná doska vlhkostivzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 150 mm	m	45,465	23,16	1 052,97	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 901,89	0,000
14	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	396,300	2,14	848,08	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	792,600	1,23	974,90	0,000
16	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	396,300	1,30	515,19	0,000
17	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	72,200	2,52	181,94	0,000
18	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10	m	55,550	5,24	291,08	0,000
19	953945111	Lišta rohová 9075	m	20,040	2,50	50,10	0,000
20	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný	m	135,200	4,47	604,34	0,000
21	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	65,000	0,50	32,50	0,000
22	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,73	0,73	0,000
23	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	1,950	16,68	32,53	0,000
24	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	1,200	10,05	12,06	0,000
25	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	66,960	7,23	484,12	0,000
26	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	2,025	6,18	12,51	0,000
27	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	21,415	3,65	78,16	0,000
28	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,793	11,96	81,24	0,000
29	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	115,476	0,43	49,65	0,000
30	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,793	7,61	51,69	0,000
31	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	54,341	0,85	46,19	0,000
32	979089999	Poplatok za skládku sute	t	6,755	17,47	118,01	0,000
33	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,804	29,51	436,87	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				33 431,33	0,000
712		Izolácie striech				9 973,16	0,000
34	712300841	Vyčistenie strechy pred položením novej krytiny	m2	268,800	1,79	481,15	0,000
35	712371801	Dodávka a montáž krytiny striech z folie, vrátane geotextílie	m2	308,816	28,41	8 773,46	0,000
36	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 30° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	268,800	0,28	75,26	0,000
37	5833340100	Kamenivo hrubé ťažené 16-22mm B	m3	14,112	26,67	376,37	0,000
38	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	97,062	2,75	266,92	0,000
713		Izolácie tepelné				7 728,69	0,000
39	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	268,800	1,04	279,55	0,000
40	2837650270	Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm	m2	274,176	26,78	7 342,43	0,000
41	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	76,220	1,40	106,71	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				2 159,13	0,000
42	764410450	Oplechovanie parapetov z hliníkového poplast. plechu vrátane rohov hr. 0,63 mm rš 330 mm	m	66,800	11,14	744,15	0,000
43	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	66,800	1,00	66,80	0,000
44	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 470mm	m	84,600	14,46	1 223,32	0,000
45	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	84,600	1,00	84,60	0,000
46	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,189	1,90	40,26	0,000
766		Konštrukcie stolárske				11 224,18	0,000
47	766629900	Montáž plastových výplní otvorov	m	206,300	7,38	1 522,49	0,000
48	611101PC	Okno plastové dvojdielne 1200/1800 s vnútornou žaluziou	ks	31,000	242,12	7 505,72	0,000
49	611102PC	Okno plastové jednodielne 750/1300 s vnútornou žaluziou	ks	2,000	116,94	233,88	0,000
50	611103PC	Nadsvetlík plastový 2400/500	ks	1,000	103,61	103,61	0,000
51	611104PC	Dvere plastové balkónové 900/2250 s vnútornou žaluziou	ks	1,000	236,52	236,52	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
52	766691120	Dodávka a montáž plastovej j vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	18,000	62,91	1 132,38	0,000
53	766691120	Demontáž vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	18,000	22,25	400,50	0,000
54	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,351	0,80	89,08	0,000
771 Podlahy z dlaždíc						2 086,44	0,000
55	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška 100 mm	m	34,000	3,79	128,86	0,000
56	771575205	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	47,000	17,24	810,28	0,000
57	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 2 la	m2	52,920	20,20	1 068,98	0,000
58	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,081	3,90	78,32	0,000
776 Podlahy povlakové						126,34	0,000
59	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	34,000	0,33	11,22	0,000
60	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	47,000	2,44	114,68	0,000
61	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,259	0,35	0,44	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby						22,12	0,000
62	784412303	Penetračný náter pod maľby	m2	10,010	0,42	4,20	0,000
63	784441112	Maľby akrylátové jednofarebné dvojnásobné	m2	10,010	1,79	17,92	0,000
786 Dokončovacie práce - čalúnnicke						111,27	0,000
64	786681003	Demontáž skladacích stien jednodielnych alebo dvojdieln. nad 7 m2	m2	8,700	12,77	111,10	0,000
65	998786202	Presun hmôt pre čalúnnicke úpravy v objektoch výšky (hlbky) nad 6 do 12 m	%	1,111	0,15	0,17	0,000
<u>Celkom</u>						<u>64 025,67</u>	<u>0,000</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **03 - Materská škola pre 60 detí - pavilón B**

EČO fk100510/03

Miesto Topoľčany, Tribečská 2

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	288,80	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	40 905,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	20 431,22	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	22 628,12	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		84 253,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	84 253,46
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 84 253,46	16 850,69
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	101 104,15
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 03 - Materská škola pre 60 detí - pavilón B

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	288,80	40 905,32	41 194,12	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	11,13	328,70	339,83	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	277,67	33 135,11	33 412,78	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	7 441,51	7 441,51	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	20 431,22	22 628,12	43 059,34	16,931	0,000
712	Izolácie striech	451,55	11 808,26	12 259,81	16,931	0,000
713	Izolácie tepelné	7 177,69	541,96	7 719,65	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 343,19	2 343,19	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	9 031,41	2 901,12	11 932,53	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	583,64	583,64	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	2 570,65	2 344,22	4 914,87	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	0,00	126,34	126,34	0,000	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	1 199,92	1 732,48	2 932,40	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	10,21	10,21	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	71,72	71,72	0,000	0,000
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	0,00	164,98	164,98	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>20 720,02</u>	<u>63 533,44</u>	<u>84 253,46</u>	<u>16,931</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 03 - Materská škola pre 60 detí - pavilón B

JKSO:

EČO: fk100510/03

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				41 194,12	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				339,83	0,000
1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,385	167,25	64,39	0,000
2	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	1,000	5,33	5,33	0,000
3	5934113100	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	1,010	11,02	11,13	0,000
4	342273100	Priecky PORFIX 500x250x100 hr.100 mm	m2	9,200	28,15	258,98	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				33 412,78	0,000
5	612409991	Oprava omietky po demontáži skladacej steny	m	10,300	1,79	18,44	0,000
6	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného , po osadení okien	m	125,150	9,95	1 245,24	0,000
7	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	70,980	7,83	555,77	0,000
8	612462115	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi ,jemná biela	m2	19,940	6,24	124,43	0,000
9	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	19,940	3,82	76,17	0,000
10	622451143	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov štuková pľst'ou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	3,080	16,48	50,76	0,000
11	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	619,988	13,38	8 295,44	0,000
12	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	38,835	28,75	1 116,51	0,000
13	625252205	Zatepľovací systém Polystyren hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	42,450	26,43	1 121,95	0,000
14	625252412	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	91,450	19,20	1 755,84	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
36	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	64,800	7,23	468,50	0,000
37	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	5,985	6,18	36,99	0,000
38	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	70,980	2,80	198,74	0,000
39	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	38,835	3,65	141,75	0,000
40	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,486	11,96	221,09	0,000
41	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	314,268	0,43	135,14	0,000
42	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,486	7,61	140,68	0,000
43	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	147,891	0,85	125,71	0,000
44	979089999	Poplatok za skládku sute	t	18,486	17,47	322,95	0,000
45	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,733	29,51	700,36	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				43 059,340	16,931
712		Izolácie striech				12 259,81	16,931
46	712300841	Vyčistenie strechy pred položením novej krytiny	m2	322,500	1,79	577,28	0,000
47	712371801	Dodávka a montáž krytiny striech z folie, vrátane geotextílie	m2	380,590	28,41	10 812,56	0,000
48	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 30° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	322,500	0,28	90,30	0,000
49	5833340100	<i>Kamenivo hrubé ťažené 16-22mm B</i>	m3	16,931	26,67	451,55	16,931
50	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	119,317	2,75	328,12	0,000
713		Izolácie tepelné				7 719,65	0,000
51	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	322,500	1,35	435,38	0,000
52	2837650270	<i>Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm</i>	m2	328,950	21,82	7 177,69	0,000
53	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	76,131	1,40	106,58	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				2 343,19	0,000
54	764410450	Oplechovanie parapetov z hliníkového poplast. plechu vrátane rohov hr. 0,63 mm rš 330 mm	m	74,600	7,94	592,32	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
55	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	74,600	1,00	74,60	0,000
56	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 470mm	m	105,600	14,46	1 526,98	0,000
57	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	105,600	1,00	105,60	0,000
58	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,995	1,90	43,69	0,000
766		Konštrukcie stolárske				11 932,53	0,000
59	766629900	Montáž plastových výplní otvorov	m	237,200	7,42	1 760,02	0,000
60	611101PC	Okno plastové dvojdielne 1200/1800 s vnútornou žaluziou		30,000	242,12	7 263,60	0,000
61	611102PC	Okno plastové jednodielne 750/1300 s vnútornou žaluziou	ks	2,000	116,94	233,88	0,000
62	611103PC	Nadsvetlík plastový 2400/500	ks	1,000	103,61	103,61	0,000
63	611104PC	Dvere plastové balkónové 900/2250 s vnútornou žaluziou	ks	1,000	236,52	236,52	0,000
64	611105PC	Okno plastové jednodielne s vnútornou žaluziou 1200/1200	ks	5,000	143,46	717,30	0,000
65	611606PC	Plastové dvere vchodové 1100/2200	ks	1,000	115,32	115,32	0,000
66	611606PC	Plastové dvere vchodové 850/2750	ks	1,000	281,67	281,67	0,000
67	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	1,000	4,74	4,74	0,000
68	6116018800	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	1,000	79,51	79,51	0,000
69	766691120	Dodávka a montáž plastovej j vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	18,000	35,62	641,16	0,000
70	766691120	Demontáž vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	18,000	22,25	400,50	0,000
71	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	118,378	0,80	94,70	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				583,64	0,000
72	767995105	Dodávka a montáž striešky nad dverami (OK+ Lexan)	ks	2,000	263,12	526,24	0,000
73	767995105	Demontáž striešky nad dverami	hod	4,000	14,35	57,40	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				4 914,87	0,000
74	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné ,výška 100 mm	m	34,000	3,79	128,86	0,000
75	771575205	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	117,800	17,24	2 030,87	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
76	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 2 la	m2	127,260	20,20	2 570,65	0,000
77	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	47,304	3,90	184,49	0,000
776 Podlahy povlakové						126,34	0,000
78	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	34,000	0,33	11,22	0,000
79	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	47,000	2,44	114,68	0,000
80	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,259	0,35	0,44	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady						2 932,40	0,000
81	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	70,980	17,76	1 260,60	0,000
82	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B trieda oteruvzdornosti I IIa	m2	74,529	16,10	1 199,92	0,000
83	781491111	Dodávka a montáž plastových profilov pre obklad do tmelu	m	74,320	5,50	408,76	0,000
84	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,693	2,20	63,12	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery						10,21	0,000
85	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	1,200	6,15	7,38	0,000
86	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,200	2,36	2,83	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby						71,72	0,000
87	784412303	Penetračný náter pod maľby	m2	32,455	0,42	13,63	0,000
88	784441112	Maľby akrylátové jednofarebné dvojnásobné	m2	32,455	1,79	58,09	0,000
786 Dokončovacie práce - čalúnnicke						164,98	0,000
89	786681003	Demontáž skladacích stien jednodielných alebo dvojdieln. nad 7 m2	m2	12,900	12,77	164,73	0,000
90	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	1,647	0,15	0,25	0,000
Celkom						84 253,46	16,931

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **04 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C**

EČO fk100510/042

Názov časti **04.2 -Materská škola pre 60 detí - oprávnené náklady**

Miesto Topoľčany, Tribečská 2

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	348,33	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	36 780,97	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	22 214,68	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	22 234,85	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		81 578,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	81 578,83
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 81 578,83	16 315,77
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	97 894,60
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 04 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C

Časť: 04.2 -Materská škola pre 60 detí - oprávnené náklady

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	348,33	36 780,97	37 129,30	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	146,18	146,18	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	348,33	29 740,51	30 088,84	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	6 894,28	6 894,28	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	22 214,68	22 234,85	44 449,53	0,000	0,000
712	Izolácie striech	409,97	10 628,93	11 038,90	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	6 516,67	427,16	6 943,83	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	2 320,09	2 320,09	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	12 868,25	5 214,29	18 082,54	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	583,64	583,64	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	1 819,82	1 680,84	3 500,66	0,000	0,000
776	Podlahy povlakové	0,00	126,34	126,34	0,000	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	599,97	866,24	1 466,21	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	43,94	43,94	0,000	0,000
786	Dokončovacie práce - čalúnnicke	0,00	343,38	343,38	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>22 563,01</u>	<u>59 015,82</u>	<u>81 578,83</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 04 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C

Časť: 04.2 -Materská škola pre 60 detí - oprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

EČO: fk100510/042

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				37 129,30	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				146,18	0,000
1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	0,874	167,25	146,18	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				30 088,84	0,000
2	612409991	Oprava omietky po demontáži skladacej steny	m	20,950	4,19	87,78	0,000
3	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného , po osadení okien	m	163,900	10,39	1 702,92	0,000
4	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká	m2	35,490	7,83	277,89	0,000
5	612462115	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi ,jemná biela	m2	3,495	6,24	21,81	0,000
6	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	3,495	3,82	13,35	0,000
7	622451143	Vonkajšia omietka cementová stien alebo štítov štuková plst'ou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	3,080	16,48	50,76	0,000
8	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	560,410	13,38	7 498,29	0,000
9	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrnná	m2	29,500	28,75	848,13	0,000
10	625252205	Zatepľovací systém Polystyren hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	40,925	26,43	1 081,65	0,000
11	625252412	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 20 mm	m2	91,450	19,20	1 755,84	0,000
12	625252420	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	395,640	33,70	13 333,07	0,000
13	625256110	Zatepľovací systém Styrodur hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	58,690	25,82	1 515,38	0,000
14	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	82,400	11,02	908,05	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	648951411	Demontáž parapetných dosiek drevených	m	69,000	4,38	302,22	0,000
16	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	68,400	5,02	343,37	0,000
17	6119000100	Parapetná doska vlhkovstúpná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 150 mm	m	71,820	4,85	348,33	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 894,28 0,000

18	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	466,940	2,14	999,25	0,000
19	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	933,880	1,23	1 148,67	0,000
20	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	466,940	1,30	607,02	0,000
21	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	72,200	2,52	181,94	0,000
22	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10	m	75,030	5,24	393,16	0,000
23	953945111	Lišta rohová 9075	m	39,040	2,50	97,60	0,000
24	953945112	Profil okenný,dverový dilatčný	m	163,900	4,47	732,63	0,000
25	962042334	Búranie muriva z betónu prostého	m3	0,630	82,83	52,18	0,000
26	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	35,400	1,70	60,18	0,000
27	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	100,000	0,50	50,00	0,000
28	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	5,000	0,73	3,65	0,000
29	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	m2	3,900	16,68	65,05	0,000
30	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	5,280	10,05	53,06	0,000
31	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	100,440	7,23	726,18	0,000
32	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	10,830	6,18	66,93	0,000
33	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	35,490	2,80	99,37	0,000
34	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	29,500	3,65	107,68	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,036	11,96	179,83	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	255,612	0,43	109,91	0,000
37	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,036	7,61	114,42	0,000
38	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	120,288	0,85	102,24	0,000
39	979089999	Poplatok za skládku sute	t	15,036	17,47	262,68	0,000
40	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,065	29,51	680,65	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				44 449,53	0,000
712		Izolácie striech				11 038,90	0,000
41	712300841	Vyčistenie strechy pred položením novej krytiny	m2	292,800	1,79	524,11	0,000
42	712371801	Dodávka a montáž krytiny striech z folie, vrátane geotextílie	m2	342,393	28,41	9 727,39	0,000
43	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 30° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	292,800	0,28	81,98	0,000
44	5833340100	Kamenivo hrubé ťažené 16-22mm B	m3	15,372	26,67	409,97	0,000
45	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	107,435	2,75	295,45	0,000
713		Izolácie tepelné				6 943,83	0,000
46	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	292,800	1,35	395,28	0,000
47	2837650270	Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm	m2	298,656	21,82	6 516,67	0,000
48	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	22,768	1,40	31,88	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				2 320,09	0,000
49	764410450	Oplechovanie parapetov z hliníkového poplast. plechu vrátane rohov hr. 0,63 mm rš 330 mm	m	70,700	11,15	788,31	0,000
50	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	71,300	1,00	71,30	0,000
51	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 470mm	m	91,670	14,46	1 325,55	0,000
52	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	91,670	1,00	91,67	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
53	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	22,768	1,90	43,26	0,000
766 Konštrukcie stolárske						18 082,54	0,000
54	766629900	Montáž plastových výplní otvorov	m	339,500	7,16	2 430,82	0,000
55	611101PC	Okno plastové dvojdielne 1200/1800 s vnútornou žaluziou		46,000	242,12	11 137,52	0,000
56	611102PC	Okno plastové jednodielne 750/1300 s vnútornou žaluziou	ks	4,000	116,94	467,76	0,000
57	611103PC	Nadsvetlík plastový 2400/500	ks	2,000	103,61	207,22	0,000
58	611104PC	Dvere plastové balkónové 900/2250 s vnútornou žaluziou	ks	2,000	185,92	371,84	0,000
59	611105PC	Okno plastové jednodielne s vnútornou žaluziou 1200/1200	ks	2,000	143,46	286,92	0,000
60	611606PC	Plastové dvere vchodové 900/2100	ks	1,000	115,32	115,32	0,000
61	611606PC	Plastové dvere vchodové 900/2750	ks	1,000	281,67	281,67	0,000
62	766691120	Dodávka a montáž plastovej j vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	31,000	62,91	1 950,21	0,000
63	766691120	Demontáž vložky medziokennej s vonkajším lícovaním, s plochou do 1,00m2	ks	31,000	22,25	689,75	0,000
64	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	179,390	0,80	143,51	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové						583,64	0,000
65	767995105	Dodávka a montáž striešky nad dverami (OK+ Lexan)	ks	2,000	263,12	526,24	0,000
66	767995105	Demontáž striešky nad dverami	hod	4,000	14,35	57,40	0,000
771 Podlahy z dlaždíc						3 500,66	0,000
67	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, výška 100 mm	m	34,000	3,79	128,86	0,000
68	771575205	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf.	m2	82,400	17,24	1 420,58	0,000
69	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 150x150x11 2 la	m2	90,090	20,20	1 819,82	0,000
70	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	33,693	3,90	131,40	0,000
776 Podlahy povlakové						126,34	0,000
71	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	34,000	0,33	11,22	0,000
72	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	47,000	2,44	114,68	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
73	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,259	0,35	0,44	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady						1 466,21	0,000
74	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu	m2	35,490	17,76	630,30	0,000
75	5976574100	<i>Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B trieda oteruvzdornosti I IIa</i>	m2	37,265	16,10	599,970	0,000
76	781491111	Dodávka a montáž plastových profilov pre obklad do tmelu	m	37,160	5,50	204,38	0,000
77	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14,347	2,20	31,56	0,000
784 Dokončovacie práce - maľby						43,94	0,000
78	784412303	Penetračný náter pod maľby	m2	19,885	0,42	8,35	0,000
79	784441112	Maľby akrylátové jednofarebné dvojnásobné	m2	19,885	1,79	35,59	0,000
786 Dokončovacie práce - čalúnnicke						343,38	0,000
80	786681003	Demontáž skladacích stien jednodielných alebo dvojdieln. nad 7 m2	m2	26,850	12,77	342,87	0,000
81	998786202	Presun hmôt pre čalúnnické úpravy v objektoch výšky (hĺbky) nad 6 do 12 m	%	3,429	0,15	0,51	0,000
<u>Celkom</u>						<u>81 578,830</u>	<u>0,000</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

Názov objektu **05 - Spojovacia chodba**

JKSO

EČO

Miesto

IČO

fk100510/05

Topoľčany, Tribečská 2

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	507,79	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	43 569,18	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	18 409,56	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	22 605,01	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		85 091,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	85 091,54
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 85 091,54	17 018,31
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	102 109,85
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 05 - Spojovacia chodba

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	507,79	43 569,18	44 076,97	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	9 238,37	9 238,37	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	507,79	20 859,55	21 367,34	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	13 471,26	13 471,26	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	18 409,56	22 605,01	41 014,57	0,000	0,000
712	Izolácie striech	0,00	7 693,73	7 693,73	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	5 169,61	5 169,61	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	17 761,84	3 879,24	21 641,08	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	3 788,44	3 788,44	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	647,72	525,40	1 173,12	0,000	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,00	456,05	456,05	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	1 092,54	1 092,54	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>18 917,35</u>	<u>66 174,19</u>	<u>85 091,54</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 05 - Spojovacia chodba

JKSO:

EČO: fk100510/05

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				44 076,97	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				9 238,37	0,000
1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,945	167,25	158,05	0,000
2	311275511	Murivo z tvárnic porobet. s P+D a kapsou hr. 250 PKD 490x250x250	m3	49,419	176,04	8 699,72	0,000
3	342948115	Ukotvenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	125,610	3,03	380,60	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				21 367,34	0,000
4	612462115	Vnútna omietka stien štuková zo zmesi ,jemná biela	m2	331,942	6,24	2 071,32	0,000
5	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	331,942	3,82	1 268,02	0,000
6	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	115,337	6,83	787,75	0,000
7	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	373,686	13,38	4 999,92	0,000
8	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	119,387	28,75	3 432,38	0,000
9	622466113	Príprava podkladu, prednástrek ,pod omietky vonk.stien, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	373,686	3,31	1 236,90	0,000
10	622466136	Vonkajšia omietka stien ,vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, jadrová hr.1,5 cm	m2	373,686	11,63	4 345,97	0,000
11	622466137	Príplatok za farebné členenie fasády	m2	373,686	4,04	1 509,69	0,000
12	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm-rampa	m3	1,126	151,26	170,32	0,000
13	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,800	9,14	25,59	0,000
14	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,800	2,89	8,09	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
15	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,021	1 723,44	36,19	0,000
16	632456221	Vyspravenie schodov pod dlažbu	m2	27,135	17,02	461,84	0,000
17	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	48,800	10,36	505,57	0,000
18	6119000100	Parapetná doska vlhkostivzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 150 mm	m	51,240	9,91	507,79	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						13 471,26	0,000
19	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	279,760	2,14	598,69	0,000
20	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	559,520	1,23	688,21	0,000
21	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	279,760	1,30	363,69	0,000
22	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	156,940	3,56	558,71	0,000
23	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	176,300	3,34	588,84	0,000
24	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný	m	346,490	4,47	1 548,81	0,000
25	964051111	Búranie schodov železobet.	m3	10,578	134,86	1 426,55	0,000
26	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	112,000	0,55	61,60	0,000
27	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	12,000	0,81	9,72	0,000
28	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	289,520	7,98	2 310,37	0,000
29	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	34,200	6,18	211,36	0,000
30	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	115,337	3,65	420,98	0,000
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	54,091	11,96	646,93	0,000
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	919,547	0,43	395,41	0,000
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	54,091	7,61	411,63	0,000
34	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	432,728	0,85	367,82	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
35	979089999	Poplatok za skládku sute	t	54,091	17,47	944,97	0,000
36	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	64,960	29,51	1 916,97	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				41 014,57	0,000
712		Izolácie striech				7 693,73	0,000
37	712300841	Vyčistenie strechy pred položením novej krytiny	m2	247,859	1,79	443,67	0,000
38	712371801	Dodávka a montáž krytiny striech z folie	m2	247,859	28,42	7 044,15	0,000
39	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	74,878	2,75	205,91	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				5 169,61	0,000
40	764323320	Oplechovanie z poplastovaného plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm	m	152,000	11,07	1 682,64	0,000
41	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	152,000	9,28	1 410,56	0,000
42	764359212	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 125 mm	ks	10,000	14,53	145,30	0,000
43	764359251	Príplatok k cene za privarenie háku na oceľovú konštrukciu pododkvapového	ks	152,000	1,34	203,68	0,000
44	764410450	Oplechovanie parapetov z hliníkového poplast. plechu vrátane rohov hr. 0,63 mm rš 200mm	m	52,900	22,04	1 165,92	0,000
45	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	36,000	12,92	465,12	0,000
46	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	50,732	1,90	96,39	0,000
766		Konštrukcie stolárske				21 641,08	0,000
47	766629900	Montáž plastových výplní otvorov	m	415,173	8,93	3 707,49	0,000
48	611011PC	Okno plastové trojdielne pevné+sklopné 1000/3000 mm	ks	2,000	261,33	522,66	0,000
49	611011PC	Okno plastové trojdielne pevné+sklopné 1200/3000 mm	ks	39,000	287,23	11 201,97	0,000
50	611011PC	Okno plastové polkruhové D 3150 pevné	ks	6,000	450,66	2 703,96	0,000
51	611011PC	Dvere vchodové plastové z 2/3 zasklené, s nadsvetlíkom 1040/3150	ks	5,000	666,65	3 333,25	0,000
52	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	214,693	0,80	171,75	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 788,44	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
53	767132811	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných 0,018t	m2	93,639	9,05	847,43	0,000
54	7679901R	Dodávka a montáž zábradlia schodov	m	14,800	107,04	1 584,19	0,000
55	767995105	Dodávka a montáž striešky nad dverami (OK+ Lexan)	ks	5,000	263,12	1 315,60	0,000
56	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	37,472	1,10	41,22	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				1 173,12	0,000
57	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300x300 mm	m2	27,135	17,74	481,37	0,000
58	5976498050	<i>Dlaždice keramické mrazuvzdorné - 300x300</i>	m2	29,849	21,70	647,72	0,000
59	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,291	3,90	44,03	0,000
783		Dokončovacie práce - nátery				456,05	0,000
60	783225400	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením	m2	17,760	6,15	109,22	0,000
61	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	17,760	2,36	41,91	0,000
62	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	69,616	4,38	304,92	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				1 092,54	0,000
63	784412303	Penetračný náter pod maľby	m2	494,361	0,42	207,63	0,000
64	784441112	Maľby akrylátové jednofarebné dvojnásobné	m2	494,361	1,79	884,91	0,000
		Celkom				85 091,540	0,000

REKONŠTRUKCIA A MODEERNIZÁCIA PAVILÓNOV MŠ

- STAVEBNO-ARCHITEKTONICKÉ RIEŠENIE
 - SKUPINA VÝDAVKOV 717002
 - NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **01 - Hospodársky pavilón**

EČO fk100510/011

Názov časti **01.1 - Hospodársky pavilón - neoprávnené náklady**

Miesto Topoľčany, Tribečská 2

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	4 306,56	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	216,90	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 523,46	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	4 523,46
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 4 523,46	904,69
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 428,15
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 01 - Hospodársky pavilón

Časť: 01.1 - Hospodársky pavilón - neoprávnené náklady

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV	Práce a dodávky PSV	4 306,56	216,90	4 523,46	0,000	0,000
725	Zdravotechnika - zariad'. predmety	4 306,56	216,90	4 523,46	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>4 306,56</u>	<u>216,90</u>	<u>4 523,46</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 01 - Hospodársky pavilón

Časť: 01.1 - Hospodársky pavilón - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

EČO: fk100510/011

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
PSV		Práce a dodávky PSV				4 523,46	0,000
725		Zdravotechnika - zariad'. predmety				4 523,46	0,000
1	725399102	Montáž digestora do stropu	ks	1,000	216,90	216,90	0,000
2	4295101113	Veľké kuchynské digestory 250x250 cm	ks	1,000	4 306,56	4 306,56	0,000
		<u>Celkom</u>				<u>4 523,46</u>	<u>0,000</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **04 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C**

EČO fk100510/041

Názov časti **04.1 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C - neoprávnené náklady**

Miesto Topoľčany, Tribečská 2

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	12,39	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	3 384,36	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	961,38	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	1 845,18	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 203,31	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	6 203,31
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 6 203,31	1 240,66
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	7 443,97
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 04 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C

Časť: 04.1 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C - neoprávnené náklady

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	12,39	3 384,36	3 396,75	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	101,02	101,02	0,000	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	12,39	2 723,41	2 735,80	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	559,93	559,93	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	961,38	1 845,18	2 806,56	0,000	0,000
712	Izolácie striech	41,58	1 179,34	1 220,92	0,000	0,000
713	Izolácie tepelné	661,02	49,92	710,94	0,000	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,00	233,23	233,23	0,000	0,000
766	Konštrukcie stolárske	258,78	83,61	342,39	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	291,82	291,82	0,000	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,00	7,26	7,26	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>973,77</u>	<u>5 229,54</u>	<u>6 203,31</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 04 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C

EČO: fk100510/041

Časť: 04.1 - Materská škola pre 60 detí - pavilón C - neoprávnené náklady

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Spracoval: Miroslav Čech

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 10.05.2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				3 396,75	0,000
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				101,02	0,000
1	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	0,604	167,25	101,02	0,000
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 735,80	0,000
2	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného , po osadení okien	m	8,700	7,03	61,16	0,000
3	612462115	Vnútorná omietka stien štuková zo zmesi ,jemná biela	m2	2,415	6,24	15,07	0,000
4	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	2,415	3,82	9,23	0,000
5	622464212	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	49,293	13,38	659,54	0,000
6	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrná	m2	6,490	28,75	186,59	0,000
7	625252205	Zatepľovací systém Polystyren hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	2,225	26,43	58,81	0,000
8	625252420	Zatepľovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	m2	42,100	33,70	1 418,77	0,000
9	625256110	Zatepľovací systém Styrodur hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	11,493	25,82	296,75	0,000
10	648951411	Demontáž parapetných dosiek drevených	m	1,200	4,38	5,26	0,000
11	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	1,200	10,19	12,23	0,000
12	6119000100	Parapetná doska vlhkostivzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm šírka 150 mm	m	1,260	9,83	12,39	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				559,93	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
13	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	m2	41,910	2,14	89,69	0,000
14	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1051	m2	83,820	1,23	103,10	0,000
15	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	m2	41,910	1,30	54,48	0,000
16	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10	m	13,050	5,24	68,38	0,000
17	953945111	Lišta rohová 9075	m	7,000	2,50	17,50	0,000
18	953945112	Profil okenný,dverový dilatačný	m	8,700	4,47	38,89	0,000
19	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	1,000	0,50	0,50	0,000
20	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,73	1,46	0,000
21	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	1,440	10,05	14,47	0,000
22	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	4,305	6,18	26,60	0,000
23	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	6,490	3,65	23,69	0,000
24	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,115	11,96	13,34	0,000
25	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,955	0,43	8,15	0,000
26	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,115	7,61	8,49	0,000
27	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,920	0,85	7,58	0,000
28	979089999	Poplatok za skládku sute	t	1,115	17,47	19,48	0,000
29	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,173	29,51	64,13	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				2 806,560	0,000
712		Izolácie striech				1 220,920	0,000
30	712300841	Vyčistenie strechy pred položením novej krytiny	m2	29,700	1,79	53,16	0,000
31	712371801	Dodávka a montáž krytiny striech z folie, vrátane geotextílie	m2	38,197	28,41	1 085,18	0,000
32	712391382	Zhot. povlak. krytiny striech do 30° ostatné z ochrannej text. násypom z hrubého kameniva v hr. 50mm	m2	29,700	0,28	8,32	0,000
33	5833340100	Kamenivo hrubé ťažené 16-22mm B	m3	1,559	26,67	41,58	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
34	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,882	2,75	32,68	0,000
713		Izolácie tepelné				710,94	0,000
35	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	29,700	1,35	40,10	0,000
36	2837650270	Extrud polystyrén Styrodur 3035 CS hrúbka 80mm	m2	30,294	21,82	661,02	0,000
37	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,011	1,40	9,82	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				233,23	0,000
38	764410450	Oplechovanie parapetov z hliníkového poplast. plechu vrátane rohov hr. 0,63 mm rš 330 mm	m	1,300	9,40	12,22	0,000
39	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	1,300	1,00	1,30	0,000
40	764430240	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 470mm	m	13,930	14,46	201,43	0,000
41	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	13,930	1,00	13,93	0,000
42	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,289	1,90	4,35	0,000
766		Konštrukcie stolárske				342,39	0,000
43	766629900	Montáž plastových výplní otvorov	m	10,800	7,49	80,89	0,000
44	611105PC	Okno plastové jednodielne s vnútornou žaluziou 1200/1200	ks	1,000	143,46	143,46	0,000
45	611606PC	Plastové dvere vchodové 900/2100	ks	1,000	115,32	115,32	0,000
46	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,397	0,80	2,72	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				291,82	0,000
47	767995105	Dodávka a montáž striešky nad dverami (OK+ Lexan)	ks	1,000	263,12	263,12	0,000
48	767995105	Demontáž striešky nad dverami	hod	2,000	14,35	28,70	0,000
784		Dokončovacie práce - maľby				7,26	0,000
49	784412303	Penetračný náter pod maľby	m2	3,285	0,42	1,38	0,000
50	784441112	Maľby akrylátové jednofarebné dvojnásobné	m2	3,285	1,79	5,88	0,000
		Celkom				6 203,310	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **06 - Rekonštrukcia zdravotníckej**

EČO fk100510/06

Miesto Topoľčany, Tribečská 2

IČO IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo Spracoval

Miroslav Čech

Dňa

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	4 681,25	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	2 990,22	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 671,47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
		23 Súčet 7, 12, 19-22	7 671,47
Dátum a podpis	Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 7 671,47	1 534,29
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	9 205,76
		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis	Pečiatka		
Zhotoviteľ		26 Dodávky objednávateľa	0,00
		27 Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 06 - Rekonštrukcia zdravotníckej techniky

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	PRÁCE A DODÁVKY PSV	4 681,25	2 990,22	7 671,47	0,000	0,000
	725 - Zariadenie predmetu	4 681,25	2 990,22	7 671,47	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>4 681,25</u>	<u>2 990,22</u>	<u>7 671,47</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 06 - Rekonštrukcia zdravotníckej

JKSO:

EČO: fk100510/06

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

PRÁCE A DODÁVKY PSV **7 671,47** **0,000**

725 - Zariadenie predmety **7 671,47** **0,000**

1	72219-0901	Opr. uzatvorenie alebo otvorenie vodov. potrubia - V ZADANÍ NULOVO MNOŽSTVO	kus	0,000	2,33	0,00	0,000
2	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia	ks	55,000	1,39	76,45	0,000
3	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	22,000	6,16	135,52	0,000
4	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	22,000	34,09	749,98	0,000
5	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	27,000	4,11	110,97	0,000
6	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	27,000	26,91	726,57	0,000
7	72559-0812	Vnútr. prem. vybúr. zar. predm. vodor. do 100m v obj. do 12m	t	0,139	53,22	7,40	0,000
8	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbor	24,000	20,21	485,04	0,000
9	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	24,000	1,27	30,48	0,000
10	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	súbor	22,000	5,47	120,34	0,000
11	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	9,000	2,43	21,87	0,000
12	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	3,000	8,55	25,65	0,000
13	72584-9200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	6,000	12,44	74,64	0,000
14	72586-0010	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	kus	27,000	15,19	410,13	0,000
15	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	kus	27,000	0,42	11,34	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
16	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	t	0,171	22,48	3,84	0,000
17	551 115260	Ventil rohový s prípojkou T 66 1/2	kus	22,000	9,87	217,14	0,000
18	551 672100	Sedátko záchodové detské PVC	kus	18,000	13,40	241,20	0,000
19	551 672900	Sedátko záchodové T3542 biele	kus	4,000	10,94	43,76	0,000
20	551 A60410	Držiak sprchy 60 55205 - chróm	kus	6,000	16,39	98,34	0,000
21	551 B02060	Batéria pre umývadlo typ C 121 BC - páková	kus	3,000	76,54	229,62	0,000
22	551 B31080	Batéria sprchová typ 1081 RK-OB - páková	kus	6,000	65,78	394,68	0,000
23	551 B64020	Sifón umývadlový	kus	27,000	8,52	230,04	0,000
24	642 1H1673	Umývadlo ECCO 55x44 cm	kus	9,000	50,35	453,15	0,000
25	642 1H2391	Umývadielko San ReMo 45x36 cm	kus	18,000	46,17	831,06	0,000
26	642 3D1751	Misa WC kombi ECCO odpad horizontálny	kus	4,000	151,89	607,56	0,000
27	642 3D1791	Misa WC BAMBY detská - odpad horizontálny	kus	18,000	74,15	1 334,70	0,000
Celkom						7 671,47	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **07 - Rekonštrukcia elektroinštalácie**

EČO **fk100510/07**

Miesto **Topoľčany, Tribečská 2**

IČO IČ DPH

Objednávateľ **Mesto Topoľčany**

Projektant **Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany**

Zhotoviteľ **FKL a brat spol. s r.o. Ludanice**

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	5 465,78				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	7 793,47				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 259,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	13 259,25
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 13 259,25	2 651,85
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 911,10
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 07 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce a dodávky M	5 465,78	7 793,47	13 259,25	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže palilón B,C	1 211,66	1 278,34	2 490,00	0,000	0,000
M11	Bleskozvod pavilón A	739,15	1 208,10	1 947,25	0,000	0,000
M12	BLESKOZVOD PAVILÓN B	904,80	1 478,16	2 382,96	0,000	0,000
M13	BLESKOZVOD PAVILÓN C	887,58	1 478,56	2 366,14	0,000	0,000
M18	BLESKOZVOD HOSP.PAVILÓN	1 137,67	1 530,15	2 667,82	0,000	0,000
M14	BLESKOZVOD SPOJVACIA CHODBA	584,92	820,16	1 405,08	0,000	0,000
	<u>Celkom</u>	<u>5 465,78</u>	<u>7 793,47</u>	<u>13 259,25</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 07 - Rekonštrukcia elektroinštalácie

JKSO:

EČO: fk100510/07

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Práce a dodávky M						13 259,25	0,000
21-M Elektromontáže palilón B,C						2 490,00	0,000
1	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	30,000	0,92	27,60	0,000
2	3450722200	Rúrka PVC 2316	m	31,500	0,16	5,04	0,000
3	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	24,000	1,05	25,20	0,000
4	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	24,000	0,19	4,56	0,000
5	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	32,000	4,51	144,32	0,000
6	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	32,000	1,52	48,64	0,000
7	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	40,000	0,65	26,00	0,000
8	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm ²	ks	8,000	3,55	28,40	0,000
9	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	11,000	1,48	16,28	0,000
10	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matný biely	ks	11,000	1,81	19,91	0,000
11	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	3,000	1,68	5,04	0,000
12	3450201440	Prepínač 5 3553-05289 B2 matný biely	ks	3,000	2,80	8,40	0,000
13	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	8,000	1,68	13,44	0,000
14	3450201530	Prepínač 6 3553-06289 B2 matný biely	ks	8,000	1,98	15,84	0,000
15	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	4,000	5,84	23,36	0,000
16	210200005	Svietidlo žiarovkové - typ 211 04 01 - 60 W, bytové stropné	ks	10,000	3,15	31,50	0,000
17	3480185000	210201	ks	10,000	17,58	175,80	0,000
18	210201036	Svietidlo žiarivkové - typ 231 57 42 - 40 W, stropné s jednostr.kryt	ks	12,000	9,00	108,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
19	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	12,000	1,39	16,68	0,000
20	3480130000	Svietidlo 2315742	ks	12,000	23,77	285,24	0,000
21	3481201600	Štartér TESLA 25-65W	ks	12,000	0,34	4,08	0,000
22	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	120,000	0,67	80,40	0,000
23	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	120,000	0,77	92,40	0,000
24	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	15,000	0,67	10,05	0,000
25	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	15,000	0,65	9,75	0,000
26	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 10	m	60,000	0,79	47,40	0,000
27	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	60,000	6,29	377,40	0,000
28	3570100300	Rozvádzač plastový 2x istič jednopólový	ks	4,000	31,73	126,92	0,000
29	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	10,000	0,67	6,70	0,000
30	3410109200	Kábel silový medený CYKY 5Cx01,5	m	10,000	2,10	21,00	0,000
31	950102001	Odborná prehliadka	ks	42,000	14,29	600,18	0,000
32	MV	Murárske výpomoci	%	24,055	1,00	24,06	0,000
33	PM	Podružný materiál	%	12,117	3,00	36,35	0,000
34	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	24,055	1,00	24,06	0,000
	M11	Bleskozvod pavilón A				1 947,25	0,000
35	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	24,000	1,42	34,08	0,000
36	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	14,784	1,47	21,73	0,000
37	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	150,000	5,74	861,00	0,000
38	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	59,100	1,49	88,06	0,000
39	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	51,000	2,91	148,41	0,000
40	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	4,07	48,84	0,000
41	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	3,000	16,79	50,37	0,000
42	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	3,000	10,06	30,18	0,000
43	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	0,99	5,94	0,000
44	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	3,000	6,10	18,30	0,000
45	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	3,000	2,08	6,24	0,000
46	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	3,000	3,77	11,31	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
47	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	3,000	6,38	19,14	0,000
48	3117030000	Napínacie skrutky 10 x 120 mm typ: FSH10120	ks	3,000	2,20	6,60	0,000
49	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	3,000	3,28	9,84	0,000
50	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	12,000	0,60	7,20	0,000
51	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	98,000	3,57	349,86	0,000
52	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,98	3,92	0,000
53	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	9,000	1,39	12,51	0,000
54	3540406800	HR-Svorka SS	ks	48,000	0,65	31,20	0,000
55	3540407900	HR-Svorka ST 10	ks	2,000	2,47	4,94	0,000
56	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	2,13	6,39	0,000
57	3540406100	HR-Svorka SK	ks	8,000	0,95	7,60	0,000
58	3540501200	HR-Zemniaca tyč ZT 3-diel D 20	ks	3,000	54,53	163,59	0,000
	M12	BLESKOZVOD PAVILÓN B				2 382,960	0,000
59	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	32,000	1,42	45,44	0,000
60	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	19,712	1,47	28,98	0,000
61	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	170,000	5,74	975,80	0,000
62	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	66,980	1,49	99,80	0,000
63	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	76,000	2,91	221,16	0,000
64	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	20,000	4,07	81,40	0,000
65	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	16,79	67,16	0,000
66	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	10,06	40,24	0,000
67	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8,000	0,99	7,92	0,000
68	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4,000	6,10	24,40	0,000
69	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	2,08	8,32	0,000
70	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000	3,77	15,08	0,000
71	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	4,000	6,38	25,52	0,000
72	3117030000	Napínacie skrutky 10 x 120 mm typ: FSH10120	ks	4,000	2,20	8,80	0,000
73	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000	3,28	13,12	0,000
74	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	16,000	0,60	9,60	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
75	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	112,000	3,57	399,84	0,000
76	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,98	3,92	0,000
77	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,39	16,68	0,000
78	3540406800	HR-Svorka SS	ks	72,000	0,65	46,80	0,000
79	3540407900	HR-Svorka ST 10	ks	2,000	2,47	4,94	0,000
80	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	2,13	8,52	0,000
81	3540406100	HR-Svorka SK	ks	12,000	0,95	11,40	0,000
82	3540501200	HR-Zemniaca tyč ZT 3-diel D 20	ks	4,000	54,53	218,12	0,000

M13

BLESKOZVOD PAVILĽON C

2 366,140

0,000

83	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	32,000	1,42	45,44	0,000
84	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	19,712	1,47	28,98	0,000
85	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	165,000	5,74	947,10	0,000
86	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	65,010	1,49	96,86	0,000
87	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	86,000	2,91	250,26	0,000
88	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	20,000	4,07	81,40	0,000
89	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	16,79	67,16	0,000
90	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	10,06	40,24	0,000
91	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8,000	0,99	7,92	0,000
92	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4,000	6,10	24,40	0,000
93	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	2,08	8,32	0,000
94	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000	3,77	15,08	0,000
95	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	4,000	6,38	25,52	0,000
96	3117030000	Napínacie skrutky 10 x 120 mm typ: FSH10120	ks	4,000	2,20	8,80	0,000
97	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000	3,28	13,12	0,000
98	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	16,000	0,60	9,60	0,000
99	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	108,000	3,57	385,56	0,000
100	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,98	3,92	0,000
101	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,39	16,68	0,000
102	3540406800	HR-Svorka SS	ks	72,000	0,65	46,80	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
103	3540407900	HR-Svorka ST 10	ks	2,000	2,47	4,94	0,000
104	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	2,13	8,52	0,000
105	3540406100	HR-Svorka SK	ks	12,000	0,95	11,40	0,000
106	3540501200	HR-Zemniaca tyč ZT 3-diel D 20	ks	4,000	54,53	218,12	0,000

M18 BLESKOZVOD HOSP.PAVILÓN 2 667,820 0,000

107	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	48,000	1,42	68,16	0,000
108	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	29,568	1,47	43,46	0,000
109	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	180,000	5,74	1 033,20	0,000
110	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	70,920	1,49	105,67	0,000
111	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	51,000	2,91	148,41	0,000
112	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	12,000	4,07	48,84	0,000
113	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	6,000	16,79	100,74	0,000
114	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	10,06	60,36	0,000
115	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,99	11,88	0,000
116	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	6,10	36,60	0,000
117	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	2,08	12,48	0,000
118	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	3,77	22,62	0,000
119	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	6,000	6,38	38,28	0,000
120	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	6,000	3,28	19,68	0,000
121	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	24,000	0,60	14,40	0,000
122	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	130,000	3,57	464,10	0,000
123	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	0,98	5,88	0,000
124	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	18,000	1,39	25,02	0,000
125	3540406800	HR-Svorka SS	ks	72,000	0,65	46,80	0,000
126	3540407900	HR-Svorka ST 10	ks	4,000	2,47	9,88	0,000
127	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	2,13	12,78	0,000
128	3540406100	HR-Svorka SK	ks	12,000	0,95	11,40	0,000
129	3540501200	HR-Zemniaca tyč ZT 3-diel D 20	ks	6,000	54,53	327,18	0,000

M14 BLESKOZVOD SPOJVACIA CHODBA 1 405,080 0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
130	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	24,000	1,42	34,08	0,000
131	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	14,784	1,47	21,73	0,000
132	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	96,000	5,74	551,04	0,000
133	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	37,824	1,49	56,36	0,000
134	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	27,000	2,91	78,57	0,000
135	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10,000	4,07	40,70	0,000
136	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	3,000	16,79	50,37	0,000
137	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	3,000	10,06	30,18	0,000
138	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	0,99	5,94	0,000
139	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	3,000	6,10	18,30	0,000
140	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	3,000	2,08	6,24	0,000
141	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	3,000	3,77	11,31	0,000
142	210220411	Napínacia skrutka s okom včít. napnutia zvodu	ks	3,000	6,38	19,14	0,000
143	3117030000	Napínacie skrutky 10 x 120 mm typ: FSH10120	ks	3,000	2,20	6,60	0,000
144	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	3,000	3,28	9,84	0,000
145	3540402900	HR-Podpera PV 01	ks	12,000	0,60	7,20	0,000
146	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	74,000	3,57	264,18	0,000
147	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,98	3,92	0,000
148	3540406800	HR-Svorka SS	ks	24,000	0,65	15,60	0,000
149	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	2,13	6,39	0,000
150	3540406100	HR-Svorka SK	ks	4,000	0,95	3,80	0,000
151	3540501200	HR-Zemniaca tyč ZT 3-diel D 20	ks	3,000	54,53	163,59	0,000
Celkom						13 259,25	0,000

REKONŠTRUKCIA A MODERNIZÁCIA PAVILÓNOV MŠ

- VYBAVENIE MŠ
- SKUPINA VÝDAVKOV 633003
- NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby **Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany**

JKSO

Názov objektu **08 - Výpočtová technika**

EČO

fk100510/07

neoprávnené náklady

Miesto

Topoľčany, Tribečská 2

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Mesto Topoľčany

Projektant Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

10.05.2010

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 302,30	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 302,30	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady		
			23	Súčet 7, 12, 19-22	2 302,30
Dátum a podpis			24	DPH 20,00 % z 2 302,30	460,46
Objednávateľ			25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 762,76
			E Prípochy a odpochy		
Dátum a podpis			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ			27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU VYBAVENIA

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 08 - Výpočtová technika

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

JKSO:

Dátum: 10.05.2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom bez DPH
1	2	3	4	5
633002	Oprávnené výdavky vybavenia	2 302,30	0	2 302,30
	<u>Celkom</u>	<u>2 302,30</u>	<u>0,00</u>	<u>2 302,30</u>

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a modernizácia MŠ Tribečská 2 - Topoľčany

Objekt: 08 - Výpočtová technika - skupina výdavkov 633002 - oprávnené náklady

JKSO:

EČO: fk100510/07

Spracoval: Miroslav Čech

Dátum: 10.05.2010

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1		Notebook	ks	1,000	872,68	872,68	174,54	1 047,22
2		Softvér	ks	1,000	159,49	159,49	31,90	191,39
3		Tlačiareň - monolaser	ks	1,000	410,35	410,35	82,07	492,42
4		Dataprotektor	ks	1,000	859,78	859,78	171,96	1 031,74
<u>Celkom</u>						<u>2 302,30</u>	<u>0,000</u>	<u>2 762,77</u>